
Курс 
Дата на 

почеток 

Број на 

слободни 

места 

Цена 

Попуст 

за 

студенти 

на 

ФИНКИ 

Цена 

студенти на 

ФИНКИ 

Програмирање со C++ 10.09.2014 3 8.000 ден. 30% 5.600 ден. 

HTML5 & CSS3 - I ниво 23.09.2014 2 10.500 ден. 30% 7.350 ден. 

PHP со MySQL - I ниво 29.09.2014 3 10.500 ден. 30% 7.350 ден. 

Прилагодлива веб страна и мобилни со Photoshop 11.09.2014 3 5.250 ден. 30% 3.675 ден. 

 

http://www.semosedu.com.mk/default.aspx?mid=39&pid=31&kategorijaId=333&Lan=MK
http://semosedu.com.mk/default.aspx?mId=39&pId=31&courseId=552&kategorijaId=335&Lan=MK
http://semosedu.com.mk/default.aspx?mId=39&pId=31&courseId=492&kategorijaId=335&Lan=MK
http://www.semosedu.com.mk/default.aspx?mid=39&pid=31&kategorijaId=430&Lan=MK

